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Anoia
Museu Episcopal de Vic. Plaga Bisbe Oliba, 3.
588

41.73646
1.57238
381280
4621501

08189 - 56

Patrimoni moble

Objecte

Modern Contemporani

XVIII

Bo

Lega i fisica

BCIN

National Monument Record — Educacio

BCIN. Decret 474/1962
dj., 01/03/1962 - 12:00
Restringit

Cientific

Privada accessible
Museu Episcopal de Vic
NUria Cabafias

dj., 28/03/2019 - 01:00

@

Diputacié
Barcelona



Descripcio

Calze de platafosa, repussada, ciselladai daurada. La superficie de la base presenta una decoracié
pseudogeometrica. Latijaamb decoracio vegetal alapart central uneix laboca, de 8,5 cm de diametre. La
part inferior de la copa esta decorada amb motius pseudogeométricsi la part superior ésllisa. Hi ha gravada
amb punxo AN/[G]ELI, AL/TET, BAR totes elles dins d'un doble rectangle.

Observacions:

Provinent de Sant Pere Sallavinera. NUmero del MEV 17599.
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